
 

 

Rruga “Ali Begeja”, Nd.16, Kodi Postar 1017,  Tiranë, Shqipëri,   Tel. 04 22 11 111, www.tiranaparking.al       

tiranaparking@tirana.al                                   

1 

     DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMET 

 

Nr._______ Prot                            Tiranë, ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 17.10.2023 

Drejtuar: “Adi Professional” sh.p.k 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje dhe Shërbim Vendosje Bileta në Sistemet e 

Parkimit” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-82648-10-06-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje dhe Shërbim Vendosje Bileta në Sistemet e 

Parkimit, Mallra,7 (shtatë) ditë kalendarike duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë 

procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. “Adi professional”sh.p.k                                                                      K22113002I                                                  

     Emri i plotë i shoqërisë                                                                       Numri i NIPT-t              

  Vlera: 1,010,325 (një milion dhjetë mijë e treqind e njëzet e pesë)  Lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Nuk ka OE të Skualifikuar 

 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Adi professional”sh.p.k  

Adresa: Tiranë, KASHAR Njesia administrative Kashar, Rruga Butrinti nr.9.  se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,010,325 (një milion dhjetë mijë e treqind e 

njëzet e pesë)   Lekë pa TVSH /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Tirana Parking, Adresa: Rruga Ali Begeja,Ndërtesa 16, 

Kodi Postar 1017 Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax +355 4 221111,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, sikur 

parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

 

 

DREJTOR  I  PËRGJITHSHËM 

 

 

            Erinda Fino 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi: I. Zefi, Specialist, Drejtoria Juridike dhe Prokurimet 

Miratoi: E.Marko, Drejtor, Drejtoria Juridike dhe Prokurimet 

Nr.Kopje: 3 (tre) 


